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GIA TRI GIA TANG

Ngay 08 thang 09 nam 2025
Ma CQT: 008745525D810943B8A43C34417CB0880A

/o CONG TY TNHH PHU PHUONG

M3 sb thué: 0500469632

Dia chi: L6 68 duong La Thanh, Phuong Son Tay, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

-, Dién thoai: 02433832456
\

“_

N

Ho tén nguoi mua hang:

© Tén don vi: H kinh doanh Bui Duy Binh 1997
), Ma s6 thué: 001097033889
\)

Pia chi: $6 10, ngd 269 cum 8 thon Ngoc Kiéu, xa Tan Lap, huyén Pan Phuong, Ha Noi

Can cudc cong dan:

© Hinh thttc thanh toan: TM/CK

So tai khoan:

Ky hiéu: 1C25TCP

Sé:

00020791

STT

Tén hang hoa, dich vu

Pon vi tinh

S$6 lwgng

Pon gia

Thanh tién

1
2
3
4

Nude chdm nam ngu dé nhi 800ml (18)

Tuong ca CHIN-SU chai eo 3bl x 8chai x 250gr
Tuong 6t CHIN-SU MB (QR) 2bl x 6¢chai x 500gr
Nudc mam Nam Ngu 900ml*15

Chai
Chai
Chai
Chai

90,00

8,00
24,00
15,00

14.814,8148
13.888,8889

26.111,1111
46.296,2963

1.333.333
111111
626.667
694.444

Cong tién hang:

2.765.555

Thué suit GTGT: 8% Tién thué GTGT: 221.245

2.986.800

Téng tién thanh toan:

SO tién viét bang chit: Hai tri¢u chin tram tdm mwoi sau nghin tam tram dong chan.

Ngudi mua hang
(Chit ky 56 (néu cé))

Nguwoi ban hang
(Chir ky dién tir, Chit ky s6)

Signature Valid
Ky béi: CONG BY.T
Ky ngay: 08/09/20

PHU PHUONG

Tra ciru tai Website: https://www.meinvoice.vn/tra-cuu - M3 tra ctru: BIHNT7LN1QAP

(Cén kiém tra, d6i chiéu khi l4p, giao, nhan hoa don)

Phat hanh boi phan mém MISA melnvoice - Cong ty C6 phan MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150
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https://www.meinvoice.vn/tra-cuu/?sc=B1HNT7LN1QAP

